
LEDEN 2024

KULTURNÍ
PROGRAM

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           

Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

Soutěž

Hra

Divadelní předplatné



WWW.KDK.CZ

01LEDEN

Pondělí 1. 1. | 16.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO ROKU
Oslavme spolu Nový rok s ohňostrojem.
Přijďte se podívat na ohňostroj a přivítat tak rok 2024 jak se patří! Nebude 
chybět koncert kapely Z horní dolní a dál na jih, který zpříjemní podvečer 
Nového roku.

Vstup volný.

Pátek 12. 1. | 19.00 | Velký sál KDK

MUZIKÁLY NARUBY
Koncertní zábavná show naplněná těmi největšími hity z českých 
i světových muzikálů. 
Muzikály Naruby, to je koncert živé kapely, která hraje známe hity tak, 
jak jste je ještě nikdy neslyšeli.

Vstupné:  890 Kč, 850 Kč, 790 Kč, 750 Kč, 690 Kč, 650 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice (pouze v hotovosti) 
a online.

KULTURA

KULTURA



WWW.KDK.CZ

02LEDEN

Sobota 13. 1. | 16.30 | Kinosál KDK

VÝSTAVA: 
BORROMINI A BERNINI – 
VÝZVA K DOKONALOSTI
102 minut | anglicky a italsky s českými titulky | 2D | Bez omezení
IT 2022 | Režie: Giovanni Troilo
Barokní cesta italskou metropolí.
Cesta za krásou barokního Říma, kdy město bylo centrem západního 
umění a kde musel být každý ambiciózní malíř, sochař nebo architekt. 
Dokument Borromini a Bernini – výzva k dokonalosti zachycuje příběh 
nejslavnějšího uměleckého soupeření všech dob, rivalitu mezi 
Borrominim a Berninim, ale také příběh Borrominiho soupeření se 
sebou samým. Byl tak pohlcen svým uměním až ho proměnilo 
v démona, který jej sžíral zevnitř a donutil ho zvolit si smrt, aby dosáhl 
věčnosti. Borromini se připravil o všechno, aby se mohl vydat za svým 
snem: dobýt Řím. Sledujeme příběh architektonické revoluce 
osamělého mistra, který navždy změnil podobu Říma tím, že se vydal 
na hranici svých možností. Bojoval s konvencemi a předsudky. 
S pokorou se učil z minulosti, aby mohl vystavět budoucnost.
 Ve filmu jsou zachycena slavná římská místa jako Palazzo Barberini, 
Berniniho baldachýn v Bazilice svatého Petra, kostely San Carlo alle 
Quattro Fontane, Sant'Andrea al Quirinale, Bazilika svatého Jana 
Lateránského, Fontána čtyř řek na náměstí Piazza Navona, Svatopetrské 
náměstí či Hadriánova vila.

Vstupné 150 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KINO



03LEDEN

WWW.KDK.CZ

Neděle 14. 1. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADLO LEONKA: 
DVA SNĚHULÁCI
Samotný příběh vypráví o dvou sněhulácích panu Čepičkovi 
a panu Mrkvičkovi, kteří si stýskali, že není sníh a pořádná zima a proto 
chtěli poprosit Černou paní, aby jim dala sněžný mrak výměnou za 
sněhové korále. V tom jim pomáhá tuleň Níňo, který cestou k Černé paní 
pomohl i Jarní víle, skřítkovi Foukalovi a Sluneční princezně, jež 
představovali jednotlivá roční období. 

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Úterý 16. 1. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: SLOVÁCKO SA NESÚDÍ 
DIVADELNÍ SPOLEK 
KAŠPAR (Praha)
Zdeněk Galuška
NÁHRADNÍ TERMÍN!
Režie: Filip Nuckolls
Hrají: Eva Elsnerová, Daniel Pivoda Ondráček, Petr Halíček
Povídkový večer s koštem! Večer nejen s vínem, ale určitě o vínu! 
A taky o lidech, kteří jdou do všeho naplno. Vybrané (dnes už) klasické 
folklorní vyprávěnky slováckého „kronikáře“ Zdeňka Galušky, které patří  
k dobrému moravskému vínu  či slivovičce. Součástí představení je také 
Cimbálová muzika Lašár.

Vstupné: I. sektor 380 Kč, II. sektor 350 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



04LEDEN

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 18. 1. | 18.00 | Malý sál KDK

NORSKO - ZTRACENI MEZI 
FJORDY
Zveme vás na cestopisnou besedu spojenou s promítáním 
krátkých sestřihů z plavby v norských fjordech.
Sychravé počasí, tříštící se vlny a silný vítr - tak nás vítá severní Atlantik. 
Zklidní se teprve v hlubokých tmavě modrých fjordech, kde plachetnice 
pomalu proplouvá mezi útesy a domečky rozsetými po pobřeží. 
Norskou přírodu však nevydržíme jenom pozorovat z paluby. 
Vydáváme se do hor, kde některé úseky připomínají nezajištěnou 
ferratu. Dokážeme se přes sněhová pole vrátit zpět? Podíváme se na 
„kazatelnu“ Preikestolen zespodu od vodní hladiny, z ptačí perspektivy 
uvidíme fascinující záběry Geirangerfjordu a proletíme se i nad 
vodopádem Sedm sester. Navštívíme také západní pobřeží Norska, 
kde na nás dýchne atmosféra řídce obydlených malebných ostrůvků. 
Nekonečná nádhera, v odlescích světla se měnící odstíny zelené 
a modré a opravdové ticho rozhostí klid v každém z nás… Spatřete 
Norsko novýma očima, tak jak jej zažil Tomáš Kůdela. 

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek od 18. prosince 2023 v IC Kopřivnice 
a online.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

05LEDEN

Neděle 21. 1. | 15.30 | Velký sál KDK

DĚTSKÁ TLAPKOVÁ PÁRTY
Oblíbená Tlapková párty míří do Kopřivnice! Tento den bude patřit 
všem dětem! 
Čeká vás taneční program, hudba z pohádek, malování na obličej
 a hned několik pohádkových postaviček, které vaše děti milují a se 
kterými se budou moci i vyfotit. 
PRO DĚTI:
- Diskotéka a tancování s postavičkami
- Oblíbené pohádkové postavičky
- Malování na obličej
- Focení s maskoty
PROGRAM:
15.00 Otevření prostoru
15.30 Hlavní program
16.30 Focení s maskoty
17.30 Konec
Děti do 2 let  (tzv. do 24 měsíců) zdarma bez vstupenky, každý jiný 
návštěvník musí mít platnou vstupenku, cena vstupenek je shodná pro 
děti i dospělé.
Tým HappyKid! 
Pořadatelem akce je AZ Event Production s.r.o.

Vstupné 200 Kč. 
Vstupenky lze zakoupit pouze online přes SMS ticket.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

06LEDEN

Úterý 23. 1. | 15.30 – 17.00 | Pobočka knihovny Sever

BOOKSTART SE LVEM
Chcete příjemně strávit čas se svými dětmi mezi spoustou knih? 
Přijďte do knihovny na Bookstart! Hlavní náplní setkání je práce 
s knížkou Michelle Knudsenové - V knihovně je lev  (Albatros, 
2020), která provází celým odpolednem. Na programu jsou 
aktivity spojené s příběhem v knize, tvoření, malování, říkanky 
nebo pohybové aktivity, které dětem přibližují pohádkový 
příběh.
Bookstart – s knížkou do života – je mezinárodní projekt, jehož cílem je 
rozvíjení čtenářské gramotnosti dětí již od narození, podpora čtenářství 
a jejich verbálních schopností, podpora fantazie a vytváření pozitivního 
vztahu ke knize. Prostřednictvím tematických setkání jsou rodičům 
nabízeny tipy na práci s dětskou literaturou zábavnou formou. 
Vstup volný. Nutná rezervace.
Určeno pro děti od 3 do 6 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA

Úterý  23. 1. | 18.00 | Malý sál KDK

PONOR
65 minut | AUS 2022 | Režie: Nays Baghai | Z projektu Promítej i ty!
Promítání dokumentárního filmu Ponor.
Otužování působí blahodárně nejen na tělo, ale i na duši. Své 
o tom ví nizozemská potápěčka Kiki, které ponor do studených 
vod přinesl vysvobození z traumat minulosti a ukázal cestu 
k vědomějšímu prožívání. Pomalý nádech a výdech. 
Voda na Islandu je křišťálově průzračná a její teplota se pohybuje 
kolem dvou stupňů. Na ledové kře sedí žena v plavkách a pozvolna si 
obléká ploutve, potápěčské brýle a šnorchl. Kiki je profesionální 
potápěčka a v hlubokých ledových vodách posunuje limity své výdrže 
za hranice lidského chápání.

Vstup volný.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

07LEDEN

Středa 24. 1. | 10.00 – 12.00 | Čítárna KDK

ČTENÁŘSKÁ VÝZVA 12 
KNIH ZA 12 MĚSÍCŮ - 
ÚVODNÍ LEDNOVÉ 
SETKÁNÍ
Nevíte už, co číst? Čtete pouze jeden žánr nebo spisovatele? 
Rozšiřte si knižní obzory! Stačí si jednou za měsíc vybrat knihu 
z daného tématu a do konce měsíce ji přečíst!
Přijďte na úvodní setkání čtenářské výzvy a seznamte se s ostatními 
účastníky. Sdílejte své tipy, doporučení a obohaťte se o zajímavé 
informace nejen z oblasti historických románů, ale také komiksů 
a mangy.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

08LEDEN

Čtvrtek 25. 1. | Katolická beseda Kopřivnice

POD POVRCH - BESEDA SE 
S. WITOVSKOU
Přijďte si poslechnout interaktivní přednášku s možností vznášet 
vaše dotazy!
Exklusivní diskusní pořad, v němž se společně s Martinem Šimkem 
a moderátorkou Světlanou Witowskou dotkneme témat jako kritické 
myšlení, vytváření mediálního obrazu, politická diskuse, fake news, 
výzva AI ad. Exklusivní pořad nabízí možnost otevřené diskuse, kde je 
prostor pro vaše dotazy.

KULTURA

Sobota 27. 1. | 20.00 | Prostory KDK 

OBECNÍ PLES
Přivítejte plesovou sezónu ve velkém stylu!
Tradiční ples, kde na vás čeká spousta hudby a zábavy.
Hlavní host večera: Václav Noid Bárta s kapelou Bek Bek Clan
Dále vystoupí: AV Swing & Blues, Jamr´s, Golden Delicious, Cimbal Hell 
Band, DJ Thomase doprovodný program.

KULTURA

Vstupné: 430 Kč (velký sál), 380 Kč (ostatní prostory KDK).
Počet vstupenek na osobu je 6 ks.
Prodej vstupenek od 8. ledna 2024 v IC Kopřivnice a online.



WWW.KDK.CZ

09LEDEN

Pondělí 29. 1. | 18.00 | Malý sál KDK

OMÁN - UŽ JEN LÉTAJÍCÍ 
KOBEREC
Zveme vás na cestopisnou besedu Michala Štěpánka.
„Na samotném východě Arabského poloostrova se rozprostírá země, 
která díky svým přírodním scenériím jakoby ani nepatřila do tohoto 
světa. Divoce rozeklané horské hřebeny střídají palmové háje, 
životodárná vádí, vyprahlé pouště, mořské pobřeží, okázalé pevnosti, 
tradiční města a vesnice. Na povrch se dere silný pocit, že zrovna 
poznáváte nefalšovaný orient. Když k tomu připočteme věčně 
usměvavé obyvatele, uvolněnou atmosféru a příjemně se linoucí vůni 
kadidla, není pochyb o tom, že se jedná o kousek ráje na zemi.  Vítejte 
v pohádce, tedy v Sultanátu Omán.“

KNIHOVNA

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek od 2. ledna 2024 v IC Kopřivnice 
a online.



WWW.KDK.CZ

LEDEN 10

Středa 31. 1. | 19.00 | Kinosál KDK

ŠANSONOVÝ VEČER
Večer plný šansonů v podání Lucie Šustek Rybnikářové za 
doprovodu Martina Pančochy.
Zazní skladby od Hany Hegerové, Zuzany Navarové, Edith Piaf, 
Lenky Nové, Jiřího Krhuta a mnoho dalších. 
Nejznámější české šansony, ale i světové klenoty tohoto žánru budou 
znít ve středu 31. 1. 2024 kinosálem kulturního domu. Zpívat je bude 
Lucie Šustek Rybnikářová za klavírního doprovodu Martina Pančochy. Ve 
svém programu zavzpomínají na skladby Hany Hegerové, Zuzany 
Navarové, Lenky Nové, Edith Piaf, Lucie Šoralové, Jiřího Krhuta a dalších.
 
Lucie Šustek Rybnikářová je absolventkou herectví na ostravské 
konzervatoři. Má za sebou několik menších rolí v ostravských divadlech, 
byla členkou souboru Městského divadla Zlín a nově získala hlavní roli 
v divadle DJKT Plzeň v představení Vrabčák z předměstí, kde ztvárňuje 
roli Edith. Vidět ji je možné jak v činoherních, tak v muzikálových rolích. 
Rybnikářová ale není jen zpívající herečkou. Už jako slečna si připsala 
vítězství v celostátní pěvecké soutěži Zpěváček 2011. Kromě sólových 
vystoupení zpívá i s cimbálovkou Harafica, která kromě folkloru hraje 
i swing, pop a jazz.
 
Na piano bude zpěvačku doprovázet Martin Pančocha, absolvent klavíru 
na ostravské konzervatoři a následně studia stejného nástroje na Fakultě 
umění Ostravské univerzity. Kopřivnický rodák působí jako korepetitor 
a učitel hudby v Ostravě. Jména obou mladých umělců pomohla 
zviditelnit show Tři Tygři, ve které se oba pravidelně objevovali. 
Koneckonců s Třemi tygry jsou oba ve spojení už z dob, kdy tento 
fenomén byl jen přísně lokální záležitostí. Martin Pančocha zvuky svého 
piana glosuje všechny představení Tygrů už od jejich vzniku.

KULTURA

Vstupné 250 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



FILMOVÉ TIPY

FERRARI
Děj filmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se bývalý 
automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší 
problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž 
věřil. Příběh zachycuje nejen hlavního hrdinu, ale také další členy 
jeho rodiny, která definovala myšlenku výkonného italského 
sportovního vozu a prakticky stála u zrodu závodů formule 1 a také 
u legendární automobilové značky.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

TO SE MI SNAD ZDÁ

ARISTOKRATKA VE VARU

Nešťastný rodinný muž zjistí, že jeho život se obrátí naruby, když ho 
miliony cizinců najednou začnou vidět ve svých snech. Když se jeho 
noční vystoupení změní v noční můru, Paul je nucen plavat po své 
nově objevené hvězdě.

Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) 
a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška Balzerová), údržbář Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin 
Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už 
netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na 
svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank 
je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné 
opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy (Vojtěch Kotek) 
Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového 
sídla…

WWW.KDK.CZ

11



VYNÁLEZCE 

JEDEME NA TEAMBUILDING

Nová rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille je tady! Ponořte se do 
světa nenasytně zvědavého vynálezce a umělce Leonarda da Vinci 
(Jiří Korn). Ten přichází na královský dvůr experimentovat s lidským 
tělem, stavět létající stroje, obrněná vozidla a další fantastické 
vynálezy. Našeho superhrdinu čeká nejen napínavé dobrodružství, 
ale také osudové setkání s odvážnou princeznou Margaritou, se 
kterou hledá odpověď na tu nejdůležitější životní otázku. Připravte 
se na nezapomenutelný mix komedie, dobrodružství a lásky.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

S TEBOU  NIKDY

V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen 
Powell) na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce 
se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne 
na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do 
Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý: předstírají, že 
jsou pár

Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová 
bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí.
Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic 
vás nezastaví, tak se většinou hodně pletete.

WWW.KDK.CZ

12



PŘIPRAVUJEME

LEDEN 13

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 1. 2. | 19.00 | Velký sál KDK

ANI O DEN DÝL!
Potřebujete se zbavit přehnaně milující přítelkyně? Nastěhujte si 
do bytu svého nejlepšího kamaráda!
Hrají: Lukáš Langmajer, Michaela Maurerová, Libor Jeník
Pavel namluví své dívce Sofii, že jeho přítel Martin ztratil matku, 
a proto se k nim nastěhuje. Ve skutečnosti doufá, že Sofie takovou 
situaci neunese a odejde. Martin se nastěhuje proti své vůli s tím, 
že je to na týden a „ani o den dýl“. Tak tedy začíná výbušná 
domácnost ve třech, plná lží, nízkých přetvářek a jiných 
každodenních potěšení. Hra  Ani o den dýl! Šikovně převrací 
klasické prvky komiky a odtud pramení její osvěžující originalita. 
Je tak ztřeštěná, jak se na francouzskou komedii sluší a patří.
Pořadatelem akce je DELECTATIO s.r.o.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 490 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



LEDEN 14

WWW.KDK.CZ

Pátek 9. 2. | 19.00 | Velký sál KDK

DOKUD NÁS SMRT 
NEROZDĚLÍ
Nejúspěšnější česká travesti show TECHTLE MECHTLE přiváží 
novou divadelní show.
V dobrém i ve zlém, dokud nás smrt nerozdělí... 
Tuhle větu řekla minimálně jednou za život snad většina z vás. Ti 
odvážnější i vícekrát. Travesti skupina Techtle Mechtle si tentokrát 
ve svém pořadu posvítí na to, jak vypadá takové manželství po 
30-ti letech pod jednou střechou. Jediná dcera už odrostla 
a z počátečního zamilování a okouzlení jste se už dávno probudili. 
Život a manželství jsou zkrátka boj a vyhrát musí v ideálním 
případě oba. Divadelní show, ve které se místy budete cítit jako 
u vás doma v obýváku, míří do našeho města. Muzikálovo-taneční, 
divadelní představení, ve kterém uvidíte za jeden večer zhruba 80 
kostýmů, propracované taneční choreografie a vtipné scénky 
z manželství, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. Pánové Lukáš, 
Martin, Nikolas a Saša se svou posádkou míří za vámi! Show této 
skupiny ve většině měst bývá vyprodána i několik měsíců dopředu 
a za poslední roky se těší na poli české divadelní scény stále větší 
oblibě.
Více informací naleznete na www.techtlemechtlerevue.cz nebo 
Facebooku: Techtle Mechtle revue – travesti show.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 460 Kč, II. sektor 420 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



Neděle 18. 2. | 16.00 | Velký sál KDK 

PERLIČKY Z CELULOIDU
Galakoncert sestavený z nejznámějších melodií pamětnických 
filmů 30. a 40. let.
Srdečně jste zváni do kulturního domu v Kopřivnici, kde je pro vás 
připraven slavnostní galakoncert sestavený z těch nejkrásnějších 
a nejznámějších evergreenů z pamětnických filmů 30. a 40. let 
minulého století. V podání Tanečního a swingového orchestru 
Zdeňka Pukovce a jeho zpěváků Martina Frynty a Lenky 
Krompolcové společně zavzpomínáme na takové hvězdy 
prvorepublikového černobílého plátna, jakými byli Oldřich Nový, 
Vlasta Burián, Adina Mandlová, Hana Vítová, Zdena Sulanová, 
Jindřich Plachta a řada dalších. Koncert je spojený s filmovou 
projekcí a tak každý pamětnický šlágr bude uveden příslušnou 
originální ukázkou. Známými melodiemi nádherných a laskavých 
filmů První republiky vás provede Pavel Hanzelka.
Těšíme se na vás.

KULTURA

Vstupné 150 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Sobota 17. 2. | 15.30 | Velký sál KDK

CIRKUSOVÝ MAŠKARNÍ 
KARNEVAL
Zábavné odpoledne pro děti plné her.
Těšit se můžete na veselé odpoledne plné dovádění. Připraveny 
budou soutěže pro děti a také hudební zábava.

KULTURA

Vstupné 90 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

LEDEN 15

WWW.KDK.CZ



Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina 
probíhá v informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně 
u kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: +420 603 222 118
 čítárna: +420 734 171 054

sklad knih: +420 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

— platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY: 9.00 – 16.00

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:
ÚTERÝ:
STŘEDA:
ČTVRTEK:
PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

ZAVŘENO
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

WWW.KDK.CZ



MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 +420 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.

WWW.KDK.CZ



Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová 
bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí.
Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic 
vás nezastaví, tak se většinou hodně pletete.


